Bechstein
Messtechnik GmbH
 Geregelt beheizt bis
max. 250°C
 Selbstregulierend
beheizt bis max. 120°C
Haltetemperatur
 ATEX Ausführungen für

Umweltmesstechnik
Tel.: +49(0)2262 752 797
Fax: +49(0)2262 752 801
Email: info@bechstein-messtechnik.de
Technische Änderungen vorbehalten 05/2015
Bechstein-Messtechnik GmbH
Zum Stollen 4
D-51674 Wiehl
Typ Halte-
temp.
Nenn-
Leistung
bei +10°C
MGL-0005 +5°C 10W/m
MGL-0030 +30°C 30W/m
MGL-0050 +50°C 38W/m
MGL-0080 +80°C 47W/m
MGL-0100 +100°C 47W/m
MGL-0120 +120°C 63W/m
MGL-E120 +120°C 63W/m
Typ Temp.
Max.
Nenn-
leistung
MGL-0200 +250°C 100W/m
MGL-E200 +200°C 100W/m
Selbstregulierende Leitungen
Weitere Ausführungen sind
auf Anfrage lieferbar